

Tinglev Logistik ApS

Sankt Annæ Plads 13,

1250 København K

CVR-nr. 31598885

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Christian Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tinglev Logistik ApS Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K
CVR-nr.	31598885
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Christian Lyck
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontantperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2021 ikke konstateret at COVID-19 har haft væsentlig betydning for selskabets aktivitet eller værdien af investeringsejendommen. Lejeindtægten er i året løbende afregnet.

Årets resultat er påvirket af en værdiregulering på 18,5 mio. kr. på selskabets investeringsejendom. Driften af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 19,9 mio. kr. er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 31. december 2021

	Note	2020/21 (15. mdr.) kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		9.665.934	4.479.894
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	18.498.703	8.060.801
Driftsresultat		28.164.637	12.540.695
Andre finansielle indtægter		103.421	1.192.245
Finansielle omkostninger	3	-2.773.474	-1.810.621
Resultat før skat		25.494.584	11.922.319
Skat af årets resultat		-5.608.792	-2.622.911
Årets resultat		19.885.792	9.299.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		19.885.792	9.299.408
Resultatdisponering		19.885.792	9.299.408

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	135.000.000	117.000.000
Materielle anlægsaktiver		135.000.000	117.000.000
Anlægsaktiver		135.000.000	117.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249.431	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.094.064
Andre tilgodehavender		5.184.586	4.698.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	649.083
Periodeafgrænsningsposter		0	77.514
Tilgodehavender		6.434.017	14.519.561
Likvide beholdninger		0	107.697
Omsætningsaktiver		6.434.017	14.627.258
Aktiver		141.434.017	131.627.258

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		52.797.943	48.312.150
Egenkapital		52.922.943	48.437.150
Hensættelser til udskudt skat		18.931.207	14.188.269
Hensatte forpligtelser		18.931.207	14.188.269
Gæld til realkreditinstitutter		0	43.683.900
Gæld til banker		56.906.412	18.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.847.117	3.780.950
Selskabsskat		0	285.018
Langfristede gældsforpligtelser	4	60.753.529	66.249.868
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.277.047	0
Gæld til banker		1.541.844	1.634.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.629	52.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.580.924	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		1.150.872	0
Anden gæld		801.022	1.065.071
Kortfristede gældsforpligtelser		8.826.338	2.751.971
Gældsforpligtelser		69.579.867	69.001.839
Passiver		141.434.017	131.627.258
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	48.312.150	48.437.150
Årets resultat	0	19.885.793	19.885.793
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-15.400.000	-15.400.000
Egenkapital 31. december 2021	125.000	52.797.943	52.922.943

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21 (15. mdr.)	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	80.923.804	76.984.605
Tilgang i årets løb	501.297	3.939.199
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris ultimo	80.425.101	80.923.804
Opskrivninger primo	36.076.196	45.614.614
Årets opskrivninger	18.498.703	-9.538.418
Opskrivninger ultimo	54.574.899	36.076.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000.000	117.000.000

Selskabets ejendom er udlejet til to lejere på double net kontrakter, hvoraf den ene kontrakt løber fram til 15.02.2026 og reguleres årligt med minimum 2,25%, den anden kontrakt løber frem til 1. april 2027 og reguleres årligt med minimum 1,75%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 5,50%. Terminalværdi udgør 80,6 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Tinglev.

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	21.883	73.106
Andre finansielle omkostninger	2.751.591	1.737.515
	2.773.474	1.810.621

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	55.820.167	4.363.292	38.462.438
Skyldig deposita	3.847.117	0	3.847.117
	59.667.284	4.363.292	42.309.555

Lån med en restgæld pr. 31. december 2021 på 58,0 mio. kr. har en rest løbetid på 14,5 år.
Lån med en restgæld pr. 31. december 2021 på 2,5 mio. kr. har en rest løbetid på 7,5 år.

Noter

	2020/21 (15. mdr.)	2019/20
--	-----------------------	---------

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 60,2 mio. kr. er der stillet pant i selskabets ejendom med bogført værdi på 135,0 mio. kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Lyck

Client Signer

På vegne af: Tinglev Logistik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-498959796695

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-06-15 11:14:18 UTC

NEM ID 

Ole Becker

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-15 11:48:51 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>